Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Luật Thi đua Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua

Khen thưởng và Khoản 2, Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày

04/11/2019 của Bộ Nội vụ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Để đảm bảo thủ tục trình Chủ tịch nước khen thưởng cho tập thể có thành

tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn

mới” giai đoạn 2016-2020. Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải

thông tin của tập thể Nhân dân và Cán bộ thành phố Buôn Ma Thuột đề nghị Chủ

tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng Ba để lấy ý kiến nhân dân trên cổng

thông tin điện tử của tỉnh.

Thời gian lấy ý kiến 07 ngày làm việc, kể từ ngày ban hành văn bản, mọi

thông tin phản hồi các ý kiến bằng văn bản được gửi về Sở Nội vụ (Ban Thi đua

Khen thưởng) số 10, Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp triển khai thực hiện./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NỘI VỤ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /SNV-BTĐKT           Đắk Lắk, ngày      tháng    năm 2022

V/v lấy ý kiến nhân dân trong

việc xét đề nghị khen thưởng

cho tập thể Nhân dân và cán bộ

thành phố Buôn Ma Thuột

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Trung tâm công nghệ

   và cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài PT&TH tỉnh;

- LĐ Ban TĐKT;

- Lưu: VT TĐKT.

               KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Phước

		2022-07-25T14:10:52+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:36:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:36:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:37:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!